
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  17.06.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  ХV КАСАЦИОНЕН 
СЪСТАВ, в публично заседание на 17.06.2022 г. в следния състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Диана Стамболова  

ЧЛЕНОВЕ:  Евгени Стоянов 

Адриан Янев 

 

 
 
  

  

при участието на секретаря Антонина Бикова и при участието на 
прокурора Стоян Димитров, като разгледа дело номер 4080 по описа за 

2022 година докладвано от  , и за да се произнесе взе предвид следното: 
 На именното повикване в 14,29 часа се явиха: 

КАСАТОРЪТ М. Д. М. – редовно призован, се явява лично и се представлява от адв. 

Д.-Д., с пълномощно по делото.  

ОТВЕТНИКЪТ СТОЛИЧНА ОБЩИНА РАЙОН НОВИ И. – редовно призован, не се 

представлява.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА Н. Й. Я. – редовно призована, се не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА Н. Й. И. – редовно призована, се не се явява и не се 

представлява.   

 ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА С. А. С. – редовно призована, не се явява и не се 

представлява..   

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА С. А. И. – редовно призована, не се явява и не се 

представлява.   

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА В. Н. К. – редовно призована, не се явява и не се 

представлява.   

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА П. Н. Г. – редовно призована, не се явява и не се 

представлява.   

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА С. И. Б. – редовно призована, не се явява и не се 

представлява.   

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА Д. Н. Д. – редовно призована, не се явява и не се 

представлява. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА А. Л. Д. – редовно призована, не се явява. 

Представлява се от адв.  П., назначена за особен представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА Н. Л. Д. – редовно призована, не се явява. 



Представлява се от адв.  П., назначена за особен представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА В. Л. Д. – редовно призована, не се явява. 

Представлява се от адв.  П., назначена за особен представител. 

За СГП се явява прокурор Д.. 

  

 АДВ. Д.-Д. – Да се даде ход на делото. 

 АДВ. П. – Да се даде ход на делото. 

 ПРОКУРОРЪТ – Да се даде ход на делото. 

  

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО И ГО ДОКЛАДВА. 

Производството е образувано по касационна жалба на М. Д. М., срещу Решение № 

20219192/06.12.2021 г. по гр.д. № 29203/2020г., по описа на 173-ми с-в, СРС, 

АДВ. Д.-Д. – Поддържам касационната жалба. Нямам доказателствени искания. 

АДВ. П. – Оспорвам касационната жалба по с в отговора . Нямам доказателствени 

искания. 

ПРОКУРОРЪТ– Нямам доказателствени искания. 

СЪДЪТ счете делото за изяснено от фактическа страна и 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО: 

 

АДВ. Д.-Д. – Моля да уважите касационната жалба по изложените в нея съображения 

и да отмените решението на СРС като неправилно и незаконосъобразно. Претендирам 

разноски и представям списък. Моля да ни бъде дадена възможност да представя 

писмени бележки. 

АДВ. П. – Моля да отхвърлите касационната жалба. Тя е допустима, като подадена в 

срок и от лица, които имат правен интерес, но по същество е неоснователна, по 

съображения, които съм изложила в отговора си. Моля да ми бъдат определени 

разноски за касационната инстанция. 

ПРОКУРОРЪТ– Жалбата е неоснователна. Решението на СРС е правилно и 

законосъобразно. 

СЪДЪТ по направеното искане  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА на страната 5-дневен срок за представяне на писмени бележки. 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът се изготви в съдебно заседание, което приключи в 14,33 часа. 

   

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

      

СЕКРЕТАР: 

  
 



 


